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EMRI I 

SUBJEKTIT

ADRESA FIZIKE 

E OBJEKTIT

TREGUESIT E KONSTATUAR / 

NATYRA E SHKELJES
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ADMINISTRATIV 

DREJTORIA 

INSPEKTUESE

1 04/07/205

"Risi Gaz"

Shpk                             

NIPT:L6153101

8H

Adresa Kryesore: 

Paskuqan, Babrru, 

Rruga “Hasan 

Zylfia”, Tiranë

 Subjekti "RISI GAZ” sh.p.k., ka të 

instaluara dy rezervuar GLN 1x 25.000 

litra dhe 1x 30.000 litra, ndërkohë që në 

vërtetimin teknik të vënë në dispozicion 

trupës inspektuese nga subjekti, janë 

pasqyruar si rezervuar me kapacitet 5000 

litra. Në autogaz janë shtuar depozita 

karburanti

 500 000

Ligjit nr. 8450 i datës 

24.2. 1999, i ndryshuar, 

neni 15 pika 1 dhe neni 

25, pika 1 germa nj.iv

Nr. Prot 5002/3 .

DREJTORIA E 

INSPEKTIMIT TË 

NAFTËS GAZIT DHE 

NËNPRODUKTEVE TË 

TYRE (DINGN)
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